BP 1182 p 623r 06 za 05-11-1401.

Voornoemde Willelmus van den Velde verleende aan eerstgenoemde Rutgherus de bevoegdheid voornoemde pacht van 2 mud rogge en 2 oude groten Tournoois terug te kopen gedurende 5 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (do 02-02-1402), met 30 Franse kronen of de waarde, de pacht van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Zijn broer Johannes van den Velde zal hiermee instemmen. Opggesteld in de kamer van de clerici van de stad Den Bosch, in aanwezigheid van mr Johannes van Best, mr Godefridus van Rode, Godefridus Delijen soen en Johannes die Smijt van Rode.

A.

Dictus Willelmus van den Velde concessit et dedit primodicto Rutghero potestatem redimendi dictam paccionem duorum modiorum siliginis et duos grossos aureos antiquos ad spacium quinque annorum post festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium semper dictis quinque annis durantibus cum XXX Vranrijsche kronen seu valore et cum (dg: an) paccione anni redempcionis et (dg: cum) cum arrestadiis si que defecerint ut in forma promittens dictus Willelmus super habita et habenda ut in forma et quod ipse Johannem van den Velde suum fratrem huiusmodi concessioni redempcionis faciet consentire. Acta in camera (dg: in Bus) clericorum oppidi de Busco presentibus magistro Johanne de Best magistro Godefrido de Rode Godefrido Delijen soen Johanne die Smijt de Rode testibus datum anno CCCC primo index nona mensis novembris in profesto Leonardi hora vesperarum.

BP 1182 p 623r 07 za 05-11-1401.

Marselius van Eirde verkocht aan Theodericus Rover nzvw Theodericus Rover Bernts soen een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd ten Hoernic, tussen Walterus van Griensvenne enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan erfgoed gnd die Vaert behorend aan Emondus van Rode, (2) 3 morgen land in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Bellen Broec, tussen Theodericus van den Steen

enerzijds en Margareta gnd Marselij's anderzijds, reeds belast met de onraad.

Marselius de Eirde hereditarie vendidit Theoderico Rover filio naturali quondam Theoderici Rover Bernts soen hereditariam paccionem (dg: dimidii) dimidii modii siliginius mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto et hereditatibus sibi adjacentibus (dg: sit) dicti venditoris sitis in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum ten Hoernic inter hereditatem Walteri de Griensvenne ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio tendentibus cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem dictam die Vaert spectantem ad Emondum de Rode (dg: ut dicebat) atque ex tribus iugeribus terre dicti venditoris sitis in dicta parochia in loco dicto Bellen Broec inter hereditatem Theoderici van den Steen ex uno et inter hereditatem Margarete dicte [M]ars[e]lij's ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis oneribus dictis onraet (dg: ex dic) exinde pr[ius] solvendis (dg: et suffic).